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Тернопільська міська рада

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ

з питань бюджету та фінансів

Протокол засідання комісії № 29
від 13.10.2017р.

Всього членів комісії: 
(7) Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Ткаченко А.М., Сиротюк М.М., Яциковська О.Б.

Присутні члени комісії: 
(5) Баб’юк М.П., Яциковська О.Б., Сиротюк М.М., , Ткаченко А.М., Болєщук П.М.
Відсутній член комісії:
(2). Турський І.В., Зелінка Н.В.
Кворум є. Засідання комісії правочинне.

На засідання комісії запрошені:
Атенчук В.В. – заступник начальника фінансового управління;
Соколовський О.І. –начальник управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології;

Рудницька І.І. – заступник начальника управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології;

Пельвецька О.П. – заступник начальника управління освіти та науки;

Ороновська М.Є. - начальник організаційного відділу ради управління організаційно-виконавчої роботи.

Головуючий – голова комісії Яциковська О.Б.
СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного засідання комісії запропонованого головою комісії.
Результати голосування за затвердження порядку денного засідання комісії:

За – 5, проти-0, утримались-0.

Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:

Затвердити порядок денний засідання комісії.

Порядок денний

	1
	Проект рішення виконавчого комітету «Про внесення змін до бюджету м.Тернополя на 2017р. »


1.Перше питання порядку денного.
СЛУХАЛИ:

Проект рішення виконавчого комітету «Про внесення змін до бюджету м.Тернополя на 2017р. »

ВИСТУПИЛИ:
Атенчук В.В., Соколовський О.І., Рудницька І.І., Пельвецька О.П.,

Ткаченко А.М. із пропозицією зробити перекидку коштів в сумі 20 тис.грн на ремонт заїзду до ДНЗ №31 із управління освіти та науки на управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології;
Яциковська О.Б. із пропозицією проконтролювати виділення коштів, а також й сам ремонт майданчика, що на вул.Карпенка, 26;

Баб’юк М.П. із пропозицією запросити на чергову комісію Вітика О.Я. або представника із технічного нагляду по вул.Тарнавського,5. 

Результати голосування за пропозиції Ткаченка А.М., Яциковської О.Б., Баб’юк М.П.:

За – 5, проти-0, утримались-0.

Рішення прийнято.
Результати голосування за проект рішення виконавчого комітету «Про внесення змін до бюджету м.Тернополя на 2017р. »

За – 5, проти-0, утримались-0.

Рішення прийнято.
ВИРІШИЛИ:
 
1. Погодити проект рішення виконавчого комітету «Про внесення змін до бюджету м.Тернополя на 2017р. »

2. Доручити Кучер Н.П. зробити перекидку коштів в сумі 20 тис.грн на ремонт заїзду до ДНЗ №31 із управління освіти та науки на управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології;
3. Доручити Кучер Н.П., Соколовському О.І. проконтролювати виділення коштів, а також й сам ремонт майданчика, що на вул.Карпенка, 26;
4. Соколовському О.І. запросити на чергову комісію Вітика О.Я. або представника із технічного нагляду по вул.Тарнавського,5.
Голова комісії





О.Б.Яциковська
Секретар комісії 




Н.В.Зелінка(Відсутній під час засідання комісії)
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